
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.eitplus.pl

Wrocław: Świadczenie usług porządkowych na potrzeby WCB EIT+ 

we Wrocławiu

Numer ogłoszenia: 3552 - 2016; data zamieszczenia: 05.01.2016

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:

V zamówienia publicznego

zawarcia umowy ramowej

ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ sp. z o. o. , ul. Stabłowicka 147, 54-066 

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. +48 71 720 16 28, faks +48 71 720 16 29.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.eitplus.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług porządkowych na 

potrzeby WCB EIT+ we Wrocławiu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest świadczenie usług porządkowych na potrzeby WCB EIT+ we Wrocławiu. 2. Przedmiot zamówienia 

został opisany w sposób jednoznaczny, za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając 

wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty. Przedmiot zamówienia 

opisano w sposób nie utrudniający uczciwej konkurencji. 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

został określony w załączniku nr 6 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia. Pozostałe warunki 

dotyczące realizacji zamówienia zostały określone we Wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do 

SIWZ. Uwaga! Zgodnie z zapisami § 5 ust. 5 -7 Wzoru umowy, Wykonawca w dniu podpisania umowy 

dostarczy Zamawiającemu kserokopię polisy ubezpieczeniowej, potwierdzającej ubezpieczenie przez 

cały okres obowiązywania umowy od odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością 

gospodarczą w zakresie odpowiadającym przedmiotowi umowy, w tym od szkód oraz następstw 

nieszczęśliwych wypadków, na kwotę nie mniejszą niż 2 000 000 złotych (wraz z dowodem opłaty 

składki). Wykonawca podpisując formularz ofertowy oświadcza, iż dysponuje / będzie dysponował 

Strona 1 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



wymaganym ubezpieczeniem i zobowiązuje się do dostarczenia jego kserokopii potwierdzonej za 

zgodność z oryginałem przez pośrednika ubezpieczeniowego bądź Towarzystwo Ubezpieczeniowe, 

najpóźniej w dniu podpisania umowy. W przypadku nie dostarczenia w terminie wymaganej kserokopii 

polisy, Zamawiający potraktuje to, jako odmowę podpisania umowy na warunkach określonych w 

ofercie. 4. Zamawiający informuje, iż przed wszczęciem przedmiotowego postępowania nie 

przeprowadził dialogu technicznego. 5. Zamawiający nie przewiduje wymagań określonych w art. 29 ust 

4 PZP. 6. Zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek..

II.1.5) 

przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 90.91.13.03-9, 90.91.12.00-8, 

90.91.40.00-7, 90.91.92.00-4, 77.31.41.00-5, 90.61.10.00-3, 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium.

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy 

prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

I. O udzielenie niniejszego zamówienia publicznego ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy: 1) 

Spełnią warunki określone w przepisie art. 22 ust. 1 PZP dotyczące: a) Posiadania uprawnień 

do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania do wykonania niniejszego zamówienia; b) Posiadania wiedzy i 

doświadczenia niezbędnego do wykonania niniejszego zamówienia; c) Dysponowania 

odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania niniejszego 

zamówienia; d) Sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie niniejszego 

zamówienia. 2) Nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art. 24 PZP. UWAGA: Zamawiający wyklucza z postępowania o udzielenie 

zamówienia wykonawcę, który w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania, w sposób 

Strona 2 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



zawiniony poważnie naruszył obowiązki zawodowe, w szczególności, gdy wykonawca w 

wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonał lub nienależycie 

wykonał zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków 

dowodowych, jeżeli zamawiający przewidział taką możliwość wykluczenia wykonawcy w 

ogłoszeniu o zamówieniu, w specyfikacji istotnych warunków zamówienia lub w zaproszeniu 

do negocjacji. Zamawiający nie wyklucza z postępowania o udzielenie zamówienia 

wykonawcy, który udowodni, że podjął konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, 

które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu naruszaniu obowiązków zawodowych w 

przyszłości oraz naprawił szkody powstałe w wyniku naruszenia obowiązków zawodowych lub 

zobowiązał się do ich naprawienia. II.Na potwierdzenie spełniania opisanych w Rozdziale 8 

SIWZ warunków udziału w postępowaniu oraz wykazania braku podstaw do wykluczenia z 

postępowania o udzielenie zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany złożyć niżej 

wymienione oświadczenia i dokumenty: A. W formie oryginału: 1) Oświadczenie 

potwierdzające spełnienie warunków zawartych w art. 22 ust. 1 PZP sporządzone według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ. 2) Wykonawca, wchodzący w skład jakiejkolwiek 

grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów), składa wraz z ofertą informację o tym fakcie wraz z informacjami dot. danej 

grupy kapitałowej (nazwa/nazwy tej grupy kapitałowej) oraz listę podmiotów należących do tej 

samej grupy kapitałowej. 3) W przypadku Wykonawcy wchodzącego w skład tej samej grupy 

kapitałowej co inny Wykonawca biorący udział w przedmiotowym postępowaniu 

przetargowym, w przypadku posiadania takiej wiedzy w momencie złożenia oferty, składa on 

wraz z ofertą listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy 

z dnia 16.02.2007 r. ochronie konkurencji i konsumentów) wraz z informacjami dot. grupy 

kapitałowej (nazwa/nazwy tej grupy kapitałowej), a także informacjami które wykazują, iż 

istnieje między wskazanymi podmiotami powiązania nie prowadzą do zachwiania uczciwej 

konkurencji pomiędzy wykonawcami w postępowaniu o udzielenie zamówienia tj. w 

szczególności nie było pomiędzy nimi współpracy w zakresie sporządzania ofert a także nie 

doszło pomiędzy nimi do zawarcia porozumienia w zakresie złożenia konkretnych elementów 

ofert, w tym elementów cenowych ofert. Wyjaśnienia należy składać np. w formie oświadczeń, 

dokumentów. 4) W przypadku Wykonawcy nie wchodzącego w skład żadnej grupy kapitałowej 

(w rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów) składa on 

wraz z ofertą informację o tym, iż nie należy do żadnej grupy kapitałowej. UWAGA: Stosowną 

informację o przynależności do grupy kapitałowej można sporządzić według wzoru 

stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ. B. W formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za 

zgodność z oryginałem przez Wykonawcę: 1) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

stosownie do treści art. 24 PZP sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 

Strona 3 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



SIWZ. 2) Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 

w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 PZP, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert; UWAGA 1: 

Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa powyżej w: 1) w pkt B ppkt 2 składa dokument 

lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 

potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości, 2) 

dokumenty, o których mowa powyżej w pkt 1) powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania ofert, 3) jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby 

lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się 

dokumentów, o których mowa w pkt 1) powyżej, zastępuje się je dokumentem zawierającym 

oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, 

złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu 

zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w 

którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub przed notariuszem, 4) w 

przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę mającego 

siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamawiający 

może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszka osoby lub 

kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o udzielenie 

niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu, 5) Zamawiający może żądać 

przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy 

złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi wątpliwości co do jej prawdziwości, 6) 

dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język polski. 

III. Sposób dokonywania oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu: 1) Ocena 

spełniania ww. warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i 

oświadczeniach wyszczególnionych w Rozdziale 9 niniejszej SIWZ. Z treści załączonych 

dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż ww. warunki Wykonawca spełnił. 2) Wykonawca, 

w zakresie wskazanym przez Zamawiającego, zobowiązany jest wykazać nie później niż na 

dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 PZP, oraz brak 

podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 PZP 

(art. 26 ust. 2a PZP). 3) Oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać spełnianie przez 

Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie wymagań określonych przez 

Zamawiającego, nie później niż na dzień, w którym upłynął termin składania ofert. 4) 

Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej kopii 

dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub budzi 

Strona 4 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



wątpliwości co do jej prawdziwości. 5) Oświadczenia lub dokumenty powinny potwierdzać 

spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie wymagań 

określonych przez Zamawiającego, nie później niż na dzień, w którym upłynął termin składania 

ofert. 6) Dokumenty sporządzone w języku obcym są składane wraz z tłumaczeniem na język 

polski. 7) W przypadku wątpliwości co do treści dokumentu złożonego przez Wykonawcę 

mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

zamawiający może zwrócić się do właściwych organów odpowiednio kraju miejsca zamieszka 

osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, z wnioskiem o 

udzielenie niezbędnych informacji dotyczących przedłożonego dokumentu. 8) Zamawiający 

wezwie Wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez 

Zamawiającego oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp, lub 

którzy nie złożyli pełnomocnictw, albo, którzy złożyli wymagane przez Zamawiającego 

oświadczenia i dokumenty, o których mowa w art. 25 ust. 1 ustawy Pzp zawierające błędy lub 

którzy złożyli wadliwe pełnomocnictwa, do ich złożenia w wyznaczonym terminie, chyba, że 

mimo ich złożenia oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu albo konieczne byłoby 

unieważnienie postępowania (art. 26 ust. 3 ustawy Pzp). Powyższa zasada ma także 

zastosowanie do żądania przedstawienia listy podmiotów należących do tej samej grupy 

kapitałowej albo informacji o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej (art. 26 ust. 

2d ustawy Pzp). Złożone na wezwanie Zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny 

potwierdzać spełnianie przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz wymagań 

określonych przez Zamawiającego, nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania 

ofert. 9) Zamawiający wezwie Wykonawców do złożenia (w wyznaczonym terminie) wyjaśnień 

dotyczących oświadczeń i dokumentów, o których mowa w m.in. 25 ust.1 ustawy Pzp (art. 26 

ust. 4 PZP). Powyższa zasada ma także zastosowanie do żądania przedstawienia listy 

podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo informacji o tym, że Wykonawca 

nie należy do grupy kapitałowej (art. 26 ust. 2d ustawy Pzp). IV. Wykonawcy wspólnie 

ubiegający się o udzielenie zamówienia 1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o 

udzielenie zamówienia (spółka cywilna, konsorcjum) - art. 23 ust. 1 PZP. W takim przypadku 

Wykonawcy ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy i wniesienie 

zabezpieczenia należytego jej wykonania. 2. W przypadku składania oferty przez 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, Wykonawcy ustanawiają 

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, oraz 

załączają do oferty - pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Należy przedstawić oryginał pełnomocnictwa lub kopie 

Strona 5 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



pełnomocnictwa poświadczoną przez notariusza. Wszelka korespondencja prowadzona 

będzie wyłącznie z Pełnomocnikiem. 3. Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia, zobowiązany jest złożyć samodzielnie dokument wymieniony w 

Rozdziale 9.B pkt. 2) oraz załącznik nr 4 - Oświadczenie w sprawie grupy kapitałowej. 4. 

Oświadczenie wymienione w rozdziale 9.A pkt. 1) Wykonawcy powinni złożyć wspólnie na 

jednym dokumencie (oświadczenie podpisane przez Pełnomocnika lub każdego z 

Wykonawców). 5. Oświadczenie wymienione w rozdziale 9.B pkt. 1) musi złożyć każdy z 

Wykonawców odrębnie (oświadczenie podpisane w tym zakresie przez uprawnionych 

przedstawicieli każdego z Wykonawców - osoby wskazane we właściwym dokumencie 

rejestrowym, umowie s.c., statucie, etc.). 6. W Formularzu oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ) w 

części dotyczącej wskazania Wykonawcy i dotyczących go danych (m.in. danych adresowych) 

- należy wpisać wszystkich Wykonawców i wszystkie dotyczące ich dane (m.in. dane 

adresowe). 7. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia, których oferta 

zostanie uznana za najkorzystniejszą, przed podpisaniem umowy o realizację niniejszego 

zamówienia zobowiązani będą do zawarcia między sobą umowy cywilno-prawnej. Umowa 

musi być zawarta na czas trwania Umowy. Niezwłocznie, po zawiadomieniu o wyborze oferty, 

ale co najmniej na 5 dni przed terminem podpisania Umowy, Wykonawcy muszą przedstawić 

Zamawiającemu umowę, opisującą przyjętą formę prawną oraz określającą zakres 

obowiązków każdego z Wykonawców przy realizacji umowy, w oryginale. 8. Umowa, o której 

mowa wyżej musi być podpisana przez upełnomocnionych przedstawicieli wszystkich 

Wykonawców składających ofertę wspólną. W umowie tej Wykonawcy wyznaczą spośród 

siebie Pełnomocnika upoważnionego do zaciągania zobowiązań w imieniu wszystkich 

Wykonawców realizujących wspólnie umowę. Pełnomocnik upoważniony będzie także do 

wystawiania faktur, przyjmowania płatności od Zamawiającego i do przyjmowania poleceń na 

rzecz i w imieniu wszystkich Wykonawców wspólnie realizujących Umowę. 9. W przypadku 

wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia kopie dokumentów 

dotyczących wykonawcy są poświadczone za zgodność z oryginałem przez wykonawcę.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

Strona 6 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 80

2 - Szybkość reakcji na zgłoszenie - 20

IV.2.2)

przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie prowadzona: 

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Strona 7 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



Zgodnie z art. 144 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych Zamawiający 

przewiduje zmianę zawartej Umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy, na podstawie określonych 

poniżej warunków: a) zmiana terminu wykonania Umowy: i) w wyniku dokonanych pomiędzy Stronami 

uzgodnień dotyczących skrócenia terminu wykonania przedmiotu Umowy - o uzgodniony okres, ii) na 

skutek działania organów administracji, a w szczególności odmowy lub opóźnienia wydania przez 

organy administracji lub inne podmioty wymaganych decyzji, zezwoleń, uzgodnień, z przyczyn 

niezawinionych przez Wykonawcę, iii) w związku z koniecznością zakończenia zadania w danym roku 

budżetowym lub w związku z upływem terminu złożenia wniosku o uzyskanie środków unijnych, iv) z 

powodu innych przyczyn zewnętrznych niezależnych od Zamawiającego oraz Wykonawcy, skutkujących 

niemożliwością realizacji Umowy, v) w związku z przedłużeniem terminu realizacji projektów 

realizowanych przez Zamawiającego, vi) na skutek działania siły wyższej, o której mowa w § 14 ust. 2, 

b) zmniejszenie zakresu prac i wynagrodzenia z przyczyn o obiektywnym charakterze, w szczególności 

z powodu istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie części lub całości przedmiotu Umowy 

nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili jej zawarcia, c) zmiana 

obiektów lub terenów, o których mowa w § 1 ust. 1 Umowy, skutkująca zmniejszeniem powierzchni 

obiektów lub terenów objętych świadczeniem usługi, a tym samym proporcjonalnym zmniejszeniem 

wynagrodzenia, d) zmiana sposobu wykonania przedmiotu Umowy w wyniku zmian w obowiązujących 

przepisach prawa, zmian umów o dofinansowanie projektów bądź wytycznych mających wpływ na 

realizację Umowy, e) zmiana sposobu rozliczania Umowy lub dokonywania płatności na rzecz 

Wykonawcy wynikająca ze zmian w obowiązujących przepisach prawa, zmian umów o dofinansowanie 

projektów bądź wytycznych dotyczących realizacji projektów realizowanych przez Zamawiającego, 

mających wpływ na sposób realizacji tych projektów, w zakresie wynikającym ze zmian przepisów i ww. 

dokumentów, f) zmiana przepisów prawa Unii Europejskiej lub prawa krajowego, powodująca 

konieczność dostosowania dokumentacji do zmiany przepisów, która nastąpiła w trakcie realizacji 

Umowy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.eitplus.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Wrocławskie Centrum 

Badań EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 54-066 Wrocław, Polska.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

14.01.2016 godzina 12:00, miejsce: Wrocławskie Centrum Badań EIT+ Sp. z o. o. ul. Stabłowicka 147 

54-066 Wrocław, Polska, budynek 1, Recepcja.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

Strona 8 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...



zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: tak

Strona 9 z 9

2016-01-05http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=3552&rok=2016-...


